Invitations—Flat 5.5x4

Brochures Envelopes - #9
Qty Price Qty Price
25 $39.99 100 $44.99
50 $59.99 250 $79.99
100 $99.99 (.99 each) 500 $99.99
250 $149.99 (.60 each) 750 $144.99
500 $289.99 (.58 each) 1000 $179.99
1000 $339.99 (.34 each) 2500 359.99
1500 $359.99 (.24 each) Design Services $10.00
Design Services $50 - $75 Pattern Security tint $4.99

Business Cards - Premium

Other envelope sizes available:

6x9 & A2
Flyers
Qty Color Color front/Color
front/B&W back back
25 $29.99 $34.98
50 $44.99 $54.98
100 $79.99 $89.98 (.89 each)
250 $134.99 $149.98 (.59 each)
500 $274.99 $289.98 (.58 each)
1000 $324.99 $339.98 (.34 each)
2500 $409.99 $429.98 (.17 each)
Design Services $30 - $65 $30 - $65
Folders
Qty Price
250 $379.99 ($1.52 each)
500 $729.99 ($1.46 each)
1000 $999.99 ($1.00 each)
1500 $1429.99 (.95 each)
2000 $1849.99 (.92 each)

Design Services

$25.00

Invitations—Flat 4x8

Qty Price
50 $26.99
100 $49.99
250 $79.99 (.32 each)
500 $119.99 (.24 each)
750 $149.99 (.20 each)
1000 $169.99 (.17 each)
Design Services $25.00
B&W back Free
Color back $2.99
Matte finish Free
Glossy finish Free
Invitations —Folded 5.5x4
Qty Price
50 $39.99
100 $74.99
200 $139.99 (.70 each)
500 $299.99 (.60 each)
1000 $459.99 (.46 each)
Design Services $25.00
B&W inside Free
Color inside $4.99
Matte finish Free
Glossy finish Free
Other invitation options and Note cards also available upon
request
Letterhead
Qty Price
100 $89.99
250 $109.99
500 $129.99
1000 $169.99
2000 $249.99
Design Services $15.00
Magnets - Large
Qty Price
10 $12.99 ($1.30 each)
20 $23.99 ($1.20 each)
30 $32.99 ($1.10 each)
40 $39.99 ($1.00 each)
50 $49.99 ($1.00 each)
Design Services $15.00

Qty Price
50 $29.99
100 $54.99
250 $89.99 (.36 each)
500 $134.99 (.27 each)
750 $169.99 (.23 each)
1000 189.99 (.19 each)
Design Services $25.00
B&W back Free
Color back $2.99
Matte finish Free
Glossy finish Free

Qty Matte Price Glossy Price
250 $19.99 $29.98
500 $29.99 $41.98
1000 $39.99 $54.98
1500 $44.99 $60.98
2000 $49.99 $66.98
2500 $54.99 $72.98
5000 $79.99 $99.98
Design Services $0 $0
Calendars - Desk
Qty Price
1 $6.99
5 $29.99 ($5.99 each)
10 $59.99 ($5.99 each)
50 $199.99 ($3.99 each)
100 $299.99 ($2.99 each)
250 $549.99 ($2.19 each)
Design Services $50.00
Calendars - Wall
Qty Grayscale Grid Color Grid
1 $15.99 $16.98
5 $71.99 $76.94
10 $129.99 $139.89
25 $329.99 $354.74
50 $659.99 $709.49
100 $1299.99 $1398.99
Design Services $50.00 $50.00
Envelopes - #10
Qty Price
100 $44.99
250 $79.99
500 $99.99
750 $144.99
1000 $179.99
2500 359.99
Design Services $10.00
Pattern Security tint $4.99

Additional quantities and publishing services available. Contact MP Small Business Solutions for more details.




Magnets — Small

Other Document Services

Qty Price Qty Price
25 $12.99 (.52 each) Newsletter Standard $50.00
50 $19.99 (.40 each) Design Deluxe $75.00
100 $34.99 (.35 each) Typesetting Standard $30.00 (single spaced)
200 $49.99 (.25 each) Deluxe $45.00 (double spaced)
500 $99.99 (.20 each) Program Standard $30.00
Design Services $15.00 Design Deluxe $45.00
Menu Standard $50.00
Design Deluxe $75.00
Note Pads Map Standard $50.00
Qty Price Design Deluxe $75.00
1 $7.99 Event Ticket Standard $20.00
5 $34.95 ($6.99 each) Design Deluxe $30.00
10 $59.99 ($6.00 each) Business Forms Standard $50.00
20 $79.99 ($4.00 each) Design Deluxe $65.00
50 $199.99 ($4.00 each) La_bel Standard $10.00
100 $399.99 ($4.00 each) Designs Deluxe $20.00
200 $799.99 ($4.00 each) Graphs/_Charts Standard $15.00
Magnetic backing $1.99 _Design Deluxe $25.00
(starting at) Certificate Design Standard $15.00
Design Services $25.00 : Deluxe $25.00
Mail Merge Standard $50.00
Set-up Deluxe $65.00
Postcards — Standard CD Burning $5 initial
Qty Color front/ Color front/ Duplicate $3 each add'l
B&W back Color back
100 $24.99 $34.98
(.35 each)
250 $49.99 $69.98
(.28 each)
500 $79.99 $99.98
(.20 each)
1000 $99.99 $124.98
(.13 each)
1500 $129.99 $154.98
(.11 each)
Glossy Free Free
Design Services $25.00 $25.00

Postcards — Oversized

Qty Color front/ Color front/
B&W back Color back
50 $19.99 $29.98
(.60 each)
100 $34.99 $49.98
(.50 each)
250 $79.99 $109.98
(.44 each)
500 $139.99 $169.98
(.34 each)
1000 $199.99 $239.98
(.24 each)
Glossy Free Free
Design Services $25.00 $25.00

If you don’t see a
product or service on
this list, just ask.
More than likely, we
can accommodate
your request.

Additional quantities and publishing services available. Contact MP Small Business Solutions for more details.



